embargo, el reporte fotográfico proporcionado no es legible y suficiente, con lo que no se 
solventa lo observado. 

2023-D-23011-19-1761-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Puerto Morelos, Quintana Roo, aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 9,175,712.66 pesos (nueve millones 
ciento setenta y cinco mil setecientos doce pesos 66/100 M.N.), por no justificar mediante 
reporte fotográfico legible los trabajos ejecutados y plasmados en las estimaciones 2, 3 y 4 de 
los contratos números MPM-SOSPM-DGOP-FORTAMUN-001-2023 y MPM-SOSPM-DGOP-
FORTAMUN-002-2023. 

Montos por Aclarar